PÚBLICA a inexigibilidade de Chamamento Público para formali-
zação de Termo de Fomento com o ROTARY CLUBE DE CAMPO
NOVO DO PARECIS, que visa apoiar financeiramente o projeto
“1º CIRCUITO DE VÔLEI DE PRAIA- FRUTOS NA AREIA & CRIAS”, no
valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), a serem pagos
em parcela única.

Campo Novo do Parecis/MT, 19 dias do mês de dezembro de
2025.

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

LEGISLAÇÃO DIVISÃO DE PARCERIAS E FOMENTOS
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
Fomento nº 49/2025

[...]

entre o Município de Campo Novo do Parecis e a organização da
sociedade civil “Rotary Clube de Campo Novo do Parecis” para
apoio financeiro ao projeto "1º Circuito de Vôlei de Praia- Frutos
na Areia & Crias”, de acordo com as especificações constantes no
Plano de Trabalho.
Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
Dotação Orçamentária
Órgão: 06 - Secretaria Municipal de Esporte
Unidade: 003- Fundo Municipal de Incentivo ao Esporte
Programática: 06.003.27.812.0019.20037 Contribuições
Elemento de Despesa: 3.3.504.1000 - Subvenções Sociais
Fonte de Recurso;